



राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी
National Testing Agency

Excellence in Assessment



(उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

Public Notice

16 April 2026 / 26 चैत्र 1948

Sub: Advance Intimation of Examination City allotted to the applicants of the National Council of Hotel Management Joint Entrance Examination (NCHM JEE) - 2026- Reg.

The National Testing Agency (NTA) will be conducting the National Council of Hotel Management Joint Entrance Examination (NCHMJEE) - 2026 at different centres located across the country on **25 April 2026 (Saturday)**.

Advance Intimation Slip informing the candidates of the allotment of the exam city has been hosted on <https://exams.nta.nic.in/nchm-jee/>

The candidates are required to check/download the same using their Application Number and Password from the website <https://exams.nta.nic.in/nchm-jee/>

The Candidates may please note that this is NOT the Admit Card for Entrance Examination. This is only an Advance Intimation of the Examination City allotted where the Examination Centre will be located, to facilitate the candidates.

The Admit Card of Entrance Examination will be issued in due course.

In case any candidate faces any difficulty in downloading/checking the Examination City Intimation Slip for the NCHM JEE 2026, he/she can contact on **011-4075 9000** or send an e-mail at nchm@nta.ac.in

The candidates are advised to be in touch with the NTA website(s) www.nta.ac.in and <https://exams.nta.nic.in/nchm-jee/> for the latest updates regarding the exam.

Director, NTA



सम्पर्क सूत्र Helpline Number: +91-11-40759000, अणु-डाक पता / e-mail: nchm@nta.ac.in
वेबसाइट /Website www.nta.ac.in , <https://exams.nta.nic.in/nchm-jee/>





राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी
National Testing Agency

Excellence in Assessment



(उच्चतर शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Education, Government of India)

सार्वजनिक सूचना

16 अप्रैल 2026 / 26 चैत्र 1948

विषय: राष्ट्रीय होटल प्रबंधन परिषद संयुक्त प्रवेश परीक्षा (NCHM JEE) - 2026 के अभ्यर्थियों को आवंटित परीक्षा शहर की अग्रिम सूचना के संबंध में।

राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी (एनटीए) द्वारा राष्ट्रीय होटल प्रबंधन परिषद संयुक्त प्रवेश परीक्षा (एनसीएचएम जेईई) - 2026 का आयोजन देशभर के विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर दिनांक 25 अप्रैल 2026 (शनिवार) को किया जाएगा।

अभ्यर्थियों को आवंटित परीक्षा नगर की जानकारी देने हेतु अग्रिम सूचना पृष्ठी वेबसाइट <https://exams.nta.nic.in/nchm-jee/> पर उपलब्ध करा दी गई है।

अभ्यर्थी अपने आवेदन संख्या और कूटशब्द (पासवर्ड) का उपयोग करके उपर्युक्त वेबसाइट से इसे देख/डाउनलोड कर सकते हैं।

अभ्यर्थी कृपया ध्यान दें कि यह प्रवेश-पत्र नहीं है। यह केवल परीक्षा नगर की अग्रिम सूचना है, जहाँ परीक्षा केंद्र स्थित होगा, जिससे अभ्यर्थियों को सुविधा हो सके।

प्रवेश परीक्षा का प्रवेश-पत्र शीघ्र ही जारी किया जाएगा।

यदि किसी अभ्यर्थी को एनसीएचएम जेईई 2026 के परीक्षा नगर की अग्रिम सूचना पृष्ठी देखने/डाउनलोड करने में कोई कठिनाई होती है, तो वह 011-40759000 पर संपर्क कर सकता/सकती है अथवा अणु-डाक पते nchm@nta.ac.in पर लिख सकते हैं।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे NCHM JEE 2026 परीक्षा से संबंधित नवीनतम जानकारी के लिए एनटीए की वेबसाइट www.nta.ac.in तथा <https://exams.nta.nic.in/nchm-jee/> का नियमित अवलोकन करते रहें।

निदेशक, राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी



सम्पर्क सूत्र Helpline Number: +91-11-40759000, अणु-डाक पता / e-mail: nchm@nta.ac.in
वेबसाइट /Website www.nta.ac.in , <https://exams.nta.nic.in/nchm-jee/>

